РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ г. УЛАН-УДЭ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

ПРИКАЗ
2015 г. №

г. Улан-Удэ

Об \тверждении состава Наблюдательного совета

'  !

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации г.
Улан-Удэ от 30.12.26101’. № 597 «Об утверждении порядка формирования li
финансового обеспечения муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав членов Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Музей истории города Улан-Удэ»;
Председатель -  Темникова Наталья Геннадьевна -  заместитель председателя
Комитета по культуре;
Члены наблюдательного совета:
- Жарова Елена Михайловна -  главный специалист Комитета по управлению
имуществом и землепользованию;
- Имедеев Андрей Анатольевич -  главный специалист Комитета по культуре;
- Галданова Юлия Юрьевна -  главный хранитель МАУ «Музей истории города
Улан-Удэ;
- Корниенко Николай Николаевич -  иерей-клирик Свято-Одигитриевского
собора г. Улан-Удэ, председатель Епархиального отдела по работе с
молодежью - представитель общественности.

Председатель Комитета 'Ш  '  И.В. Ковалёва